Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 	,DE2023

Institui e inclui no Calendário Municipal de
Eventos de Mogi Guaçu, o "Dia do Vereador".

Art. 10  Fica instituído o "Dia do Vereador" no Município de Mogi Guaçu, a
ser comemorado no dia 10  de outubro de cada ano.

Art. 2° O "Dia do Vereador", passa a integrar o Calendário Municipal de
Eventos de Mogi Guaçu.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 12 de maio de 2023.

ll(' ciat/'
Vereadora LILIANE MELE BARBOSA CHIARELLI

Liii Chjarelli (REPUBLICANOS)

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br